



FOODSERVICE

MADE TO SERVE



# CAMPBELL'S® HOMESTYLE CHICKEN NOODLE SOUP

Case Code  
**18064**

Pack & Size  
**8/15.4OZ.**

## Nutrition Facts

Serving Size	1 CUP (240 ML)
Amount Per Serving	
Calories 130	Calories from Fat
% Daily Value	
<b>Total Fat</b> 3.5g	<b>4%</b>
<b>Saturated Fat</b> 1g	<b>5%</b>
<b>Trans Fat</b> 0g	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 1580mg	<b>69%</b>
<b>Potassium</b> 90mg	<b>2%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 19g	<b>7%</b>
<b>Dietary Fiber</b> 1g	<b>4%</b>
<b>Sugars</b> 1g	
<b>Protein</b> 6g	
Calcium 2%	Iron 4%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products. Information is true and accurate as of: 09/20/2018

## INGREDIENTS

INGREDIENTS: CHICKEN STOCK, ENRICHED EGG NOODLES (WHEAT FLOUR, EGG WHITES, EGGS, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHICKEN MEAT, CONTAINS LESS THAN 2% OF: MODIFIED FOOD STARCH, CARROTS, SALT, CHICKEN FAT, WATER, CELERY, MONOSODIUM GLUTAMATE, YEAST EXTRACT, ONIONS\*\*, VEGETABLE OIL, SPICE, BETA CAROTENE FOR COLOR, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM PHOSPHATE, FLAVORING, GARLIC\*\*, CHICKEN\*\*.\*DEHYDRATED



Campbell's® Homestyle soup. We start with farm grown vegetables, we add no preservatives and available in 29 varieties – it's a taste of home in every spoonful.

## FEATURES AND BENEFITS

### SERVING IDEAS

This product is perfect for vending, a-la-carte sales, and boxed lunches.

## PREPARATION

Microwave for 1 min. 45 sec. Leave in microwave for 1 min. Stir and enjoy.

## HANDLING

DO NOT REUSE OR REHEAT CONTAINER. REFRIGERATE ANY UNUSED PORTION.

## STORAGE

Shelf Life: 14 MONTHS

Storage Temperature: 70F

## MORE

### PACKAGING DETAILS

<b>Pack &amp; Size:</b>	8/15.4OZ.	<b>Case Weight:</b>	8.988 LB	<b>UPC:</b>	51000180643
<b>Cube:</b>	0.282 FT	<b>Case Size:</b>	17IN x 8.5IN x 3.375IN (L x W x H)	<b>SCC-14:</b>	10051000180640

## ⚠ ALLERGENS

EGG, SOY, WHEAT